
 

 

                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OPATŘENÍ PŘED ZNOVUOTEVŘENÍM SLUŽEB 
DENNÍ STACIONÁŘ A TÝDENNÍ STACIONÁŘ 
– PRAVIDLA PRO NÁVŠTĚVY V DTS JIHLAVA 

 
 

 O návštěvách budeme vést písemné záznamy – KNIHU NÁVŠTĚV (datum, čas 
příchodu a odchodu, jméno návštěvníka, firma, telefonický kontakt, účel 
návštěvy, podpis →souhlas s pravidly pro návštěvy a poskytnutím osobních údajů) 

 Návštěva musí mít roušku, při vstupu do budovy a odchodu z budovy si musí 
dezinfikovat ruce (dezinfekce bude k dispozici v zádveří hlavního vchodu) 

 Jednoho uživatele mohou navštívit max. 2 dospělé osoby v jednom čase 
 Každý návštěvník musí před vstupem do budovy vyplnit PROHLÁŠENÍ O 

BEZINFEKČNOSTI, jinak nebude do budovy vpuštěn (za nezletilé osoby, osoby 
zbavené svéprávnosti nebo osoby omezené na svéprávnosti, vyplní dotazník jejich 
právní zástupce nebo opatrovník) 

 Každému návštěvníkovi změříme při vstupu teplotu, pokud bude mít teplotu vyšší 
než 37,0°C nebo pozitivní příznak nemoci, bude mu návštěva zakázána 

 Návštěvy u uživatelů proběhnou pokud možno ve venkovním areálu nebo ve 
společenské místnosti 

 Různé osoby by měly dodržovat mezi sebou odstup min. 2 metry (s výjimkou 
rodinných příslušníků) 

 Po každé návštěvě musí být provedena dezinfekce ploch a větrání místnosti 
 Návštěvy při pohybu v budově budou používat jednorázové návleky na obuv 
 Návštěvy zajišťující provoz, typu opravář, revizní technik, technik BP, lektor – 

vstupní procedury a bezpečný pobyt návštěvy v DTS podle nastavených pravidel 
zajistí pracovník, který návštěvu zorganizoval 

 Pravidla pro návštěvy vyvěsíme u vstupu a umístíme na naše webové stránky 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jihlava 22. 5. 2020      Mgr. Eva Pohořelá 
                                                                              řed. DTS Jihlava. p. o. 


